
ZARZĄDZENIE Nr 57/2021
BURMISTRZA MIASTA GOSTYNINA

z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie przedstawienia Raportu o stanie Gminy Miasta Gostynina za 2020 rok.

Na podstawie art. 28 aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Przedstawiam  Raport  o  stanie  Gminy  Miasta  Gostynina za  2020 rok  stanowiący
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Raport o stanie Gminy Miasta Gostynina podlega przedłożeniu Radzie Miejskiej  w
Gostyninie.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  opublikowaniu  w
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gostynina.

                                                                                                  



UZASADNIENIE

Stosownie  do  dyspozycji  art.  28aa  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie  gminnym (t.  j.  Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  713 z  późń.  zm.),  Burmistrz  Miasta
Gostynina zobowiązany jest do przedstawienia Radzie Miejskiej w Gostyninie do 31 maja
każdego  roku  raportu  o  stanie  gminy,  opisującego  działalność  Burmistrza  w  roku
poprzednim. 

Raport  o  stanie  Gminy  Miasta  Gostynina  za  rok  2020,  będący  załącznikiem do
niniejszego  zarządzenia  sporządzony został  stosownie  do  wymagań  ustawowych i  tych,
które określone zostały Uchwałą Nr 173/XXI/2020 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30
kwietnia 2020r. w sprawie szczegółowych wymogów dotyczących Raportu o stanie Gminy
Miasta Gostynina. 

Z uwagi na powyższe należało podjąć zarządzenie jak w sentencji. 
                                                                                                                


